令和6年2月1日

羽村市総合体育大会

競技主管団体長 殿

(特非)羽村市体育協会

会長 田 村 義 明

（公印省略）

第55回羽村市総合体育大会運営費補助金の交付申請について

標記のことについて、下記により申請願います。

記

１ 提出期限   令和6年3月13日(水)

２ 提 出 先   (特非)羽村市体育協会事務局

３ 提出書類   (１) 第55回総合体育大会運営費補助金交付申請書(様式第１号)

          (２) 第55回総合体育大会実施計画書(様式第２号)

          (３) 第55回総合体育大会収支予算書(様式第3号)

４ そ の 他

(１) 申請書等の作成にあたっては、添付の令和6年度羽村市総合体育大会運営費補助金交付要綱

及び収支予算書記入例を参照してください。

(２) 補助金申請金額の記載について

   次の計算式で算出した千円未満切り捨ての金額を記載する。

対象経費(対象経費計－参加費)×1/3＝補助金申請額

※最低補助額２万円。(対象経費２万円未満は、対象経費の千円未満切捨額。)

  (3) 参加費については、総体の参加費を徴収している場合に記入すること。

     年間加盟費は、該当しません。

  (4) 古い書式で提出される団体がありますので、ご注意ください。